
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

        

2025.gada ___                    Nr.__/_ 

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes 

___ sēdes lēmumu Nr.___ 

(prot. Nr.__/2025) 

       

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 26/23 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā” 

Izdoti saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu 

 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos noteikumos 

Nr. 26/23 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā” (Latvijas Vēstnesis, 

2023, 189. nr.) šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 52.punktu šādā redakcijā:  

“52. Pašvaldība tās organizētā svinīgajā sarīkojumā "Ropažu novada sporta laureāts" 

(turpmāk – pasākums) pasniedz piemiņas balvas sportistiem, sporta komandām, 

treneriem, sporta organizācijām par sasniegumiem un ieguldījumu  sportā aizvadītajā 

gadā un pasniedz naudas balvu personai, kura sporta nozarē ir autoritāte un ar savu 

darbu mūža garumā ir veicinājusi sporta attīstību Ropažu novadā.” 

2. Papildināt noteikumus ar  52.1 punktu šādā redakcijā: 

“52.1 Balvas saņēmējam nominācijā “Par mūža ieguldījumu sportā Ropažu novadā” tiek 

pasniegts Ropažu novada pašvaldības pateicības raksts un naudas balva 1000.00 euro 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) (pēc nodokļu nomaksas), kura saskaņā ar domes 

izpilddirektora rīkojumu tiek pārskaitīta uz godalgotās personas norēķina kontu, 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iepriekš saņemot iesniegumu no balvas ieguvēja  par norēķina konta rekvizītiem.  

Finanšu līdzekļi tiek paredzēti Departamenta budžetā.” 

3. 6. pielikuma 3. punkta otrajā ailē vārdus “Tel.nr.” aizstāt ar vārdiem “telefona numurs” 

4. Svītrot 6. pielikuma 3. punkta ceturto aili.  

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                  V. Paulāne 

 

 

 

Paskaidrojuma raksts 

Ropažu novada pašvaldības domes ____ saistošajiem noteikumiem Nr. __/24 

“Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos noteikumos 

Nr.26/23 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija  

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums  

1.1. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir precizēt Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra 

saistošajos noteikumos Nr.26/23 “Par pašvaldības atbalstu 

sporta veicināšanai Ropažu novadā” (turpmāk – saistošie 

noteikumi Nr.26/23) punktus, kuros ir noteiktas prasības 

finansējuma piešķiršanai. 

1.2. Saistošo noteikumu pamatojums: ņemot vērā, ka saistošo 

noteikumu Nr. 26/23 mērķis ir veicināt Ropažu novada 

iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu, iesaistīšanos sportiskās un 

fiziskās aktivitātēs, iedzīvotāju, t.sk., sporta profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu audzēkņu, spēju un talantu 

attīstīšanu un izkopšanu, veicināt sporta pasākumu 

organizēšanu Ropažu novadā un sporta organizāciju, tajā 

skaitā, sporta klubu, veidošanos un darbības nodrošināšanu, 

tad šī mērķa sasniegšanai ir nepieciešams ikgadējā konkursa 

“Ropažu novada sporta laureāts” ietvaros  noteikt jaunu balvu 

nominācijā “Par mūža ieguldījumu sportā Ropažu novadā”. 

1.3. Saistošo noteikumu Nr. 26/23 6. pielikuma 3. punkta otrajā un 

ceturtā ailē jāveic tehniskie labojumi. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības 

budžetu  

2.1. Saistošo noteikumu īstenošanas fiskālās ietekmes prognoze uz 

pašvaldības budžetu – palielinās budžeta izdevumus gadā  par 

1225 euro (iedzīvotāju ienākumu nodokli ieskaitot). 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju 

3.1. Sociālā ietekme – uzlabo pašvaldības uztveri sportiski aktīvo 

novada iedzīvotāju vidū. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veselību, 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā, kā arī 

plānotā regulējuma 

ietekme uz 

konkurenci  

3.2. Ietekme uz vidi – šo saistošo noteikumu izpilde neietekmē 

vidi. 

3.3. Ietekme uz iedzīvotāju veselību – šo saistošo noteikumu 

izpilde neietekmēs iedzīvotāju veselību. 

3.4. Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā - šo 

saistošo noteikumu izpilde neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā. 

3.5. Ietekme uz konkurenci – šo saistošo noteikumu izpilde 

neietekmē konkurenci. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām  

4.1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem netiek paredzētas papildus 

administratīvo procedūru izmaksas.  

5. Ietekme uz 

pašvaldības 

funkcijām un 

cilvēkresursiem  

5.1. Saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs pašvaldības 

funkcijas. 

5.2. Saistošo noteikumu īstenošana neparedz papildus 

cilvēkresursu iesaisti. 

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu  

6.1. Saistošo noteikumu izpildi turpinās nodrošināt Ropažu 

novada pašvaldības domes Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras 

un sporta departaments. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko 

sniedz mērķa 

sasniegšana  

7.1. Noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā 

mērķa sasniegšanai.   

8. Izstrādes gaitā 

veiktās 

konsultācijas ar 

privātpersonām un 

institūcijām  

8.1. Sabiedrības līdzdalības veids - priekšlikumu un iebildumu 

ievērtēšana un iekļaušana pēc projekta publicēšanas 

pašvaldības tīmekļa vietnē internetā www.ropazi.lv. 

8.2. Saistošo noteikumu projekts sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai tika publicēts pašvaldības tīmekļa vietnē 

internetā www.ropazi.lv no 2025.gada ……… līdz 2025.gada 

…………... Šajā laika periodā nav saņemts sabiedrības 

viedoklis.  

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                  V. Paulāne 

http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/

